РЕСПУБЛИКА КРЫМ

НИЖНЕГОРСКИЙ РАЙОН

ПШЕНИЧНЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

20 –е внеочередное  заседание 1-го созыва

РЕШЕНИЕ

20 февраля  2016 года                                                                                       № 4

с.Пшеничное

О включении в Реестр муниципальной

собственности Пшеничненского сельского

поселения земельного участка, являющегося

муниципальной собственностью муниципального

образования Пшеничненское сельское поселение

Нижнегорский район Республики Крым

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закона Республики Крым от

21.08.2014г. №54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым», Решением

№ 5  8-го внеочередного заседания 1-го созыва Пшеничненского сельского совета от

19.02.2015г. «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения

муниципальным имуществом муниципального образования Пшеничненское сельское

поселение Нижнегорского района Республики Крым», Решением № 16 12-го внеочередного

заседания 1-го созыва Пшеничненского сельского совета от 14.08.2015г. «Об утверждении

Положения о порядке ведения реестра имущества, находящегося в собственности

администрации Пшеничненского сельского поселения Нижнегорского района Республики

Крым» (с изменениями внесенными решением № 5 16-го заседания 1-го созыва

Пшеничненского сельского совета от 30.11.2015г.),  руководствуясь Уставом муниципального

образования Пшеничненское сельское поселение Нижнегорского района Республики Крым,

Пшеничненский сельский совет

РЕШИЛ:

1.Включить в Реестр муниципальной собственности Пшеничненского сельского

поселения Нижнегорского района земельный участок, являющийся муниципальной

собственностью Пшеничненского сельского поселения Нижнегорского района Республики

Крым:

- земельный участок, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное

использование: магазины, общая площадь 256 кв. м, адрес объекта: Республика Крым,

Нижнегорский район, с. Любимовка, ул. Сумская, 35 а, кадастровый     № 90:08:160301:24.

2. Обнародовать настоящее решение на информационной доске   Пшеничненского

сельского совета  по адресу: с.Пшеничное, ул.50 лет Октября, д.6, помещение1.

3. Контроль по выполнению настоящего решения  возложить на постоянную комиссию по

вопросам АПК, экологии и рационального природопользования (председатель Тимошенко

В.М.).

Председатель Пшеничненского

сельского совета                                                                                       Н.Б.Трещёва